ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE LUZERNA                     CNPJ:Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroC.E.P.: 10.574.092/0001-7789609-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Luzerna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  4/2018 - IL 13/201813/201804/12/2018Folha:  1/2

       O(a)  Gestor Do Fms,   Luis Fernando Dahmer Peruchini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA     (36)1 CIRURGIA GERAL - Nas seguintes especialidades:0406020574 TRATAMENTO CIRÚRGICO DE VARIZES(UNILATERAL)0406020566 TRATAMENTO CIRÚRGICO DE VARIZES(BILATERAL)0407020284 HEMORROIDECTOMIA0407030034 COLECISTECTOMIA VIDEOLAPAROSCOPICA0407030026 COLECISTECTOMIA0407040129 HERNIOPLASTIA UMBILICAL0407040110 HERNIOPLASTIA RECIDIVANTE0407040102 HERNIOPLASTIA INGUINAL / CRURAL(UNILATERAL)0407040099 HERNIOPLASTIA INGUINAL (BILATERAL)0407040080 HERNIOPLASTIA INCISIONAL0407040064 HERNIOPLASTIA EPIGASTRICA0401020088 EXERESE DE CISTO SACRO-COCCIGEO0401020100 EXTIRPAÇÃO E SUPRESSAO DE LESAO DE PELEE DE TECIDO CELULAR SUBCUTÂNEO0407020276 FISTULECTOMIA / FISTULOTOMIA ANAL - Marca:FUNOESC

 UN 15,00  0,0000 1.523,89    22.858,35

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/20184/2018-ILInexigibilidade de Licitação21/12/2018O presente Edital tem por objeto o credenciamento de hospitais para a realização de cirurgias eletivas, coma finalidade de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no atendimento à população (pacientes) do Município de Luzerna/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Luzerna,   21   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Luis Fernando Dahmer PeruchiniGestor do FMS

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE LUZERNA                     CNPJ:Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroC.E.P.: 10.574.092/0001-7789609-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Luzerna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  4/2018 - IL 13/201813/201804/12/2018Folha:  2/2

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA     (36)2 CIRURGIA OTORRINO / CABEÇA E PESCOÇO  - Nas seguintesespecialidades:          0404010350 TIMPANOPLASTIA (UNI/BILATERAL)0404010237 MICROCIRURGIA OTOLOGICA0404010032 AMIGDALECTOMIA COM ADENOIDECTOMIA0404010024 AMIGDALECTOMIA0404010016 ADENOIDECTOMIA0404010482 SEPTOPLASTIA PARA CORREÇÃO DE DESVIO0404010415 TURBINECTOMIA0402010043 TIREOIDECTOMIA TOTAL - Marca: FUNOESC
 UN 15,00  0,0000 1.600,17    24.002,55

3 UROLOGIA/NEFROLOGIA - Nas seguintes especialidades:0409030040 RESSECÇÃO ENDOSCÓPICA DE PRÓSTATA0409030023 PROSTATECTOMIA SUPRAPÚBICA0409040134 ORQUIDOPEXIA UNILATERAL0409050083 POSTECTOMIA0409040240 VASECTOMIA0409040231 TRATAMENTO CIRÚRGICO DE VARICOCELE0409040215 TRATAMENTO CIRÚRGICO DE HIDROCELE0409010561 URETEROLITOTOMIA - Marca: FUNOESC
 UN 8,00  0,0000 1.695,34    13.562,72

Total do Fornecedor: 60.423,62Total Geral: 60.423,62

Luzerna,   21   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Luis Fernando Dahmer PeruchiniGestor do FMS